
お客様各位                           2020 年 4 月 13 日 

 

愛知県緊急事態宣言発令においての弊社対応について  

 

富士ビジネス･マシンズ株式会社  

代表取締役社長 林浩一郎 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の愛知県からの緊急事態宣言の発令を受け、新型コロナウイルス感染症の拡大防止

に向けて、2020 年 4 月 13 日（月）から 4 月 24 日（金）までの 2 週間 

従業員は時差出勤並びに在宅勤務の実施を行うこととなりました。 

上記の日程に関して下記の対応を実施いたします。 

お客様はじめ取引先各位には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

記 

 

1.営業担当者のお客様への訪問について 

お客様からの緊急のご依頼を除き、訪問は控えさせて頂きます。 

 

2.修理担当者のお客様への訪問について 

お客様からの緊急の修理依頼を除き、点検などの訪問は控えさせて頂きます。 

 

3.通常業務は致しておりますので、電話、FAX、メールにての対応は随時致します。 

 

以上 

 

 


